
M-Okresu Šaľa v atletike  Šaľa  22.05.2015 
 
60m bodovanie        st.žiaci                            
  1  Kurucz Nobert         000416  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       7,92   
  2  Alfoldy Adam          990831  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,08   
  3  Gera Jakub            991226  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,10   
  4  Kováč Michal          01      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,12   
  5  Benci Martin          990402  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,14   
  6  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,16   
     Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        8,16   
  8  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       8,20   
  9  Kulena Štefan         990306  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM         8,29   
 10  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,34   
 11  Hajdu Adrián          000129  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,41   
 12  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,44   
 13  Vrabec Filip          000317  Močenok ZŠ                       8,48   
 14  Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,50   
 15  Krkošek  Patrik       001229  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,52   
 16  Kubeša Tomáš          990707  Vlčany ZŠsMŠ                     8,56   
 17  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,58   
 18  Slamka Róbert         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,74   
     Laca Adam                     Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,74   
     Kamenický  Tomáš      000407  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,74   
 21  Ploščinský Nikolas    010725  Močenok ZŠ                       8,79   
 22  Kováč František       000519  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    8,80   
 23  Ballán Nikolas        010719  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     8,82   
 24  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,90   
 25  Kravárik Kristián     991206  Vlčany ZŠsMŠ                     8,96   
 26  Lenčéš Francesco      031208  Horná Králová ZŠsMŠ              9,16   
 27  Kocsis Krisztián      001226  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,28   
 28  Szőcs Dávid           030516  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,29   
 29  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       9,30   
 30  Kotlár Thomas         030805  Horná Králová ZŠsMŠ              9,35   
 31  Čiernik Matúš         010303  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        9,52   
 32  Szombati Adrián       021212  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,58   
 33  Paulen René           020615  Horná Králová ZŠsMŠ              9,60   
 34  Tyukos Adam           031220  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,67   
 35  Balušík Áron          030627  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,68   
 36  Havlín Miroslav       001127  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        9,84   
 37  Pavlovič Róbert       020709  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,87   
 38  Gyalai Tamáš          020925  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,14   
 39  Farkaš Adam           020215  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      10,34   
     Laca Adam             000508  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka       NP  
 
60m bodovanie 1.rozb st.žiaci                            
  1  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        8,16   
  2  Kravárik Kristián     991206  Vlčany ZŠsMŠ                     8,96   
  3  Čiernik Matúš         010303  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        9,52   
  4  Havlín Miroslav       001127  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        9,84   
 
60m bodovanie 2.rozb st.žiaci                            
  1  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       8,20   
  2  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,34   
  3  Kubeša Tomáš          990707  Vlčany ZŠsMŠ                     8,56   
  4  Farkaš Adam           020215  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      10,34   
 
60m bodovanie 3.rozb st.žiaci                            
  1  Kamenický  Tomáš      000407  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,74   
  2  Kováč František       000519  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    8,80   
  3  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,90   
  4  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       9,30   
 
60m bodovanie 4.rozb st.žiaci                            
  1  Kulena Štefan         990306  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM         8,29   
  2  Hajdu Adrián          000129  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,41   
  3  Ploščinský Nikolas    010725  Močenok ZŠ                       8,79   
  4  Paulen René           020615  Horná Králová ZŠsMŠ              9,60   
 
60m bodovanie 5.rozb st.žiaci                            
  1  Kurucz Nobert         000416  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       7,92   
  2  Kováč Michal          01      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,12   
  3  Vrabec Filip          000317  Močenok ZŠ                       8,48   
     Laca Adam             000508  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka       NP  



 
60m bodovanie 6.rozb st.žiaci                            
  1  Alfoldy Adam          990831  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,08   
  2  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,44   
  3  Lenčéš Francesco      031208  Horná Králová ZŠsMŠ              9,16   
  4  Kocsis Krisztián      001226  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,28   
 
60m bodovanie 7.rozb st.žiaci                            
  1  Benci Martin          990402  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,14   
  2  Krkošek  Patrik       001229  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,52   
  3  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,58   
  4  Slamka Róbert         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,74   
 
60m bodovanie 8.rozb st.žiaci                            
  1  Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,50   
  2  Ballán Nikolas        010719  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     8,82   
  3  Kotlár Thomas         030805  Horná Králová ZŠsMŠ              9,35   
  4  Tyukos Adam           031220  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,67   
 
60m bodovanie 9.rozb st.žiaci                            
  1  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,16   
  2  Szombati Adrián       021212  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,58   
  3  Balušík Áron          030627  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,68   
  4  Gyalai Tamáš          020925  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,14   
 
60m bodovanie 10.roz st.žiaci                            
  1  Gera Jakub            991226  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,10   
  2  Laca Adam                     Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,74   
  3  Szőcs Dávid           030516  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,29   
  4  Pavlovič Róbert       020709  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,87   
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Kurucz Nobert         000416  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       7,85    SB 
  2  Alfoldy Adam          990831  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    7,87    SB 
  3  Gera Jakub            991226  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,98    SB 
  4  Kováč Michal          01      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,16   
 
60 m finále B        st.žiaci                            
  1  Benci Martin          990402  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,00    SB 
  2  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,02    SB 
  3  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        8,10    SB 
  4  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       8,16    SB 
 
300m celk.poradie    st.žiaci                            
  1  Kurucz Nobert         000416  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      42,26   
  2  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       42,34   
  3  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    43,77   
  4  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    44,41   
  5  Lelovič Ádám          990901  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   44,58   
  6  Smaali Samir          990503  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,05   
  7  Oťázik Rastislav      000405  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,12   
  8  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       45,17   
  9  Kulena Štefan         990306  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        45,28   
 10  Silný  Daniel         010916  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       46,12   
 11  Hajdu Adrián          000129  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   46,63   
 12  Vilim Sebastián       000513  Vlčany ZŠsMŠ                    47,00   
 13  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      47,03   
 14  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   47,69   
 15  Kováč Michal          01      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   48,61   
 16  Lavo Patrik           000526  Vlčany ZŠsMŠ                    48,64   
 17  Ballán Nikolas        010719  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    49,19   
 18  Alexovič Gábor Tamás  010308  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    50,11   
 19  Paulen René           020615  Horná Králová ZŠsMŠ             50,15   
 20  Krasňan  Adam         010630  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       50,52   
 21  Kováč Daniel          010701  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      51,07   
 22  Kočiš Silard                  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        51,39   
     Kocsis Szilárd        000329  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        51,39   
 24  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                      52,19   
 25  Rojka Andrej          030524  Trnovec nad Váhom ZŠ            52,28   
 26  Kotlár Thomas         030805  Horná Králová ZŠsMŠ             52,29   
 27  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      52,97   
 28  Kravárik Kristián     991206  Vlčany ZŠsMŠ                    53,01   
 29  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       53,34   



 30  Bencz Adrián          991215  Trnovec nad Váhom ZŠ            53,69   
 31  Telkesi Denis         010904  Trnovec nad Váhom ZŠ            54,04   
 32  Pavlovič Róbert       020709  Tešedíkov ZŠ s VJM              54,38   
 33  Miškovič Matúš        020403  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   55,23   
 34  Havlín Miroslav       001127  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       55,45   
 35  Gyalai Tamáš          020925  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    59,72   
 36  Gál Adam              030912  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    60,33   
 37  Szombati Adrián       021212  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    65,91   
 
300m celk.poradie 1. st.žiaci                            
  1  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    43,77   
  2  Vilim Sebastián       000513  Vlčany ZŠsMŠ                    47,00   
  3  Lavo Patrik           000526  Vlčany ZŠsMŠ                    48,64   
  4  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       53,34   
  5  Pavlovič Róbert       020709  Tešedíkov ZŠ s VJM              54,38   
 
300m celk.poradie 2. st.žiaci                            
  1  Smaali Samir          990503  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,05   
  2  Hajdu Adrián          000129  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   46,63   
  3  Rojka Andrej          030524  Trnovec nad Váhom ZŠ            52,28   
  4  Bencz Adrián          991215  Trnovec nad Váhom ZŠ            53,69   
  5  Telkesi Denis         010904  Trnovec nad Váhom ZŠ            54,04   
 
300m celk.poradie 3. st.žiaci                            
  1  Oťázik Rastislav      000405  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,12   
  2  Alexovič Gábor Tamás  010308  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    50,11   
  3  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                      52,19   
  4  Havlín Miroslav       001127  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       55,45   
 
300m celk.poradie 4. st.žiaci                            
  1  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       42,34   
  2  Lelovič Ádám          990901  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   44,58   
  3  Silný  Daniel         010916  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       46,12   
  4  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      52,97   
  5  Szombati Adrián       021212  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    65,91   
 
300m celk.poradie 5. st.žiaci                            
  1  Kurucz Nobert         000416  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      42,26   
  2  Kulena Štefan         990306  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        45,28   
  3  Kováč Michal          01      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   48,61   
  4  Ballán Nikolas        010719  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    49,19   
  5  Paulen René           020615  Horná Králová ZŠsMŠ             50,15   
  6  Kočiš Silard                  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        51,39   
 
300m celk.poradie 6. st.žiaci                            
  1  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    44,41   
  2  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       45,17   
  3  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      47,03   
  4  Krasňan  Adam         010630  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       50,52   
  5  Kravárik Kristián     991206  Vlčany ZŠsMŠ                    53,01   
 
300m celk.poradie 7. st.žiaci                            
  1  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   47,69   
  2  Kováč Daniel          010701  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      51,07   
  3  Kotlár Thomas         030805  Horná Králová ZŠsMŠ             52,29   
  4  Miškovič Matúš        020403  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   55,23   
  5  Gál Adam              030912  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    60,33   
 
300m celk.poradie 8. st.žiaci                            
  1  Kocsis Szilárd        000329  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        51,39   
  2  Gyalai Tamáš          020925  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    59,72   
 
1000m celk.poradie   st.žiaci                            
  1  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1     3:03,55  
  2  Lelovič Ádám          990901  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk  3:18,00  
  3  Vizvári Adrian        00      Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22  3:19,06  
  4  Sedmák Jakub          990927  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4   3:23,77  
  5  Kartík Patrik         991116  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka  3:29,85  
  6  Kováč František       000519  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk  3:31,44  
  7  Szabó Kristóf         000130  Tešedíkov ZŠ s VJM             3:31,45  
  8  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                     3:33,15  
  9  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22  3:34,57  
 10  Miškovič Martin       991211  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka  3:34,62  



 11  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1     3:34,81  
 12  Varga Roland          010123  Tešedíkovo ZŠ Školská 974      3:34,87  
 13  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     3:36,68  
 14  Vrabec Filip          000317  Močenok ZŠ                     3:36,94  
 15  Alexovič Gábor Tamás  010308  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM   3:38,46  
 16  Gera Jakub            991226  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4   3:40,89  
 17  Gróf Nikolas          990921  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk  3:43,99  
 18  Kováč Daniel          010701  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1     3:44,55  
 19  Čiernik Matúš         010303  Tešedíkovo ZŠ Školská 974      3:46,58  
 20  Morvay Dušan          000221  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4   3:52,70  
 21  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo ZŠ Školská 974      3:52,73  
 22  Miškovič Matúš        020403  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka  3:53,20  
 23  Szőcs Dávid           030516  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM   3:57,82  
 24  Szarka Gergő          031202  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM   4:07,07  
 25  Chvíla Martin         030626  Trnovec nad Váhom ZŠ           4:12,85  
 26  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec nad Váhom ZŠ           4:23,99  
 27  Balušík Áron          030627  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM   4:43,75  
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Zagata Eduar          991224  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     486    
  2  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       478    
  3  Červenák   Patrik     000417  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        464    
  4  Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     462    
  5  Smalý Semir                   Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    409    
  6  Hambalko Gabriel      000301  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    402    
  7  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        397    
  8  Lavo Patrik           000526  Vlčany ZŠsMŠ                     390    
  9  Dubis Tibor           990917  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    386    
 10  Lencsés Kristián      000221  Horná Králová ZŠsMŠ              377    
     Telkesi Denis         010904  Trnovec nad Váhom ZŠ             377    
 12  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             373    
 13  Oťázik Rastislav      000405  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    372    
 14  Lenčéš Francesco      031208  Horná Králová ZŠsMŠ              365    
 15  Dőme Patrik           990409  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     357    
 16  Slamka Róbert         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             338    
 17  Bujko Ján             000305  Vlčany ZŠsMŠ                     334    
 18  Farkaš Adam           020215  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       331    
 19  Kartík Patrik         991116  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    330    
 20  Kocsis Krisztián      001226  Tešedíkov ZŠ s VJM               328    
 21  Červeňan Adam         020911  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       312    
 22  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec nad Váhom ZŠ             310    
 23  Krkošek  Patrik       001229  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        300    
 
diaľka finále        st.žiaci                            
  1  Zagata Eduar          991224  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     488    
  2  Smalý Semir                   Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    480    
  3  Chudý František       020216  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       478    
  4  Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     477    
  5  Červenák   Patrik     000417  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        464    
  6  Hambalko Gabriel      000301  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    402    
 
výška                st.žiaci                            
  1  Alfoldy Adam          990831  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    160    
  2  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    160    
  3  Zagata Eduar          991224  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     155    
  4  Laca Adam             000508  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    145    
     Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     145    
  6  Silný  Daniel         010916  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        140    
     Krasňan  Adam         010630  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        140    
     Rojka Andrej          030524  Trnovec nad Váhom ZŠ             140    
  9  Pavlo  Štefan         991031  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        135    
     Jakoda Norbert        991214  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     135    
 11  Hambalko Gabriel      000301  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    130    
 12  Ploščinský Nikolas    010725  Močenok ZŠ                       120    
     Slamka Robert         010616  Trnovec nad Váhom ZŠ             0      
     Miškovič Martin       991211  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    0      
     Bencz Adrián          991215  Trnovec nad Váhom ZŠ             0      
 
guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       11,44   
  2  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   10,39   
  3  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   10,13   
  4  Polónyi Dominik       001223  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,86   



  5  Jakoda Norbert        991214  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,76   
  6  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,66   
  7  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,32   
  8  Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,84   
  9  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                       8,72   
 10  Hatvani Samuel        000108  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    8,67   
 11  Bujko Ján             000305  Vlčany ZŠsMŠ                     8,65   
 12  Flaska Dávid          000819  Tešedíkov ZŠ s VJM               8,12   
 13  Morvay Peter          00621   Vlčany ZŠsMŠ                     8,10   
 14  Šípka Martin          991221  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    7,75   
 15  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    7,63   
 16  Karvay Dominik        010123  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        7,56   
 17  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        7,55   
 18  Döme Matej            010505  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       7,51   
 19  Nagy Filip            020313  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       7,20   
 20  Káras René            000115  Trnovec nad Váhom ZŠ             6,96   
 21  Anda Adrián           001007  Vlčany ZŠsMŠ                     6,00   
 
guľa 4kg finále      st.žiaci                            
  1  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       11,83   
  2  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   11,14   
  3  Polónyi Dominik       001223  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    10,45   
  4  Jakoda Norbert        991214  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    10,32   
  5  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   10,13   
  6  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,66   
  7  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,32   
  8  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                       8,72   
 
loptička             st.žiaci                            
  1  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   69,40   
  2  Vilim Sebastián       000513  Vlčany ZŠsMŠ                    67,80   
  3  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       64,30   
  4  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   63,20   
  5  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       61,90   
  6  Dőme Patrik           990409  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    58,90   
  7  Sedmák Jakub          990927  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,00   
  8  Polónyi Dominik       001223  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    53,90   
  9  Benci Martin          990402  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   53,40   
 10  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                      51,10   
 11  Kubeša Tomáš          990707  Vlčany ZŠsMŠ                    48,80   
 12  Anda Adrián           001007  Vlčany ZŠsMŠ                    48,70   
     Kocsis Szilárd        000329  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        48,70   
 14  Dubiš Tibor                   Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   47,40   
 15  Flaska Dávid          000819  Tešedíkov ZŠ s VJM              46,90   
 16  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                      46,10   
 17  Hatvani Samuel        000108  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   45,40   
 18  Szabó Kristóf         000130  Tešedíkov ZŠ s VJM              42,70   
 19  Káras René            000115  Trnovec nad Váhom ZŠ            42,00   
 20  Šípka Martin          991221  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   40,90   
 21  Lencsés Kristián      000221  Horná Králová ZŠsMŠ             40,70   
 22  Chvíla Martin         030626  Trnovec nad Váhom ZŠ            38,40   
 23  Nagy Filip            020313  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      36,80   
 24  Varga Roland          010123  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       36,20   
 25  Karvay Dominik        010123  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       34,30   
 26  Kováč Matúš           020611  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      33,00   
 
loptička finále      st.žiaci                            
  1  Árvay Kristián        000227  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   69,40   
  2  Vilim Sebastián       000513  Vlčany ZŠsMŠ                    67,80   
  3  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   64,50   
  4  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       64,30   
  5  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       62,60   
  6  Dőme Patrik           990409  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    58,90   
  7  Sedmák Jakub          990927  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,40   
  8  Polónyi Dominik       001223  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,10   
 
4 x 60 m             st.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    31,91   
  2  "A"                           Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   33,58   
  3  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            35,30   
  4  "A"                           Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      35,31   
  5  "A"                           Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   35,74   
  6  "A"                           Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       39,33   



 
60m bodovanie        st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,93   
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       9,02   
  3  Souhradová Kamila     010514  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,03   
  4  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       9,13   
  5  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       9,22   
  6  Molnárová Janka       020112  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,33   
     Hajduová Kristína     001202  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,33   
  8  Váczvalová Erika      000321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,41   
  9  Blašková Simona       001204  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,42   
 10  Mladá Alica           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,47   
 11  Vnuková Veronika      010429  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,63   
 12  Solíková Dominika     010627  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,70   
 13  Gábovičová Alexandra  010404  Vlčany ZŠsMŠ                     9,72   
 14  Takácsová Vivien      010401  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    9,84   
     Hasprová Ivana        01      Močenok ZŠ                       9,84   
 16  Boledovičová Michael  000717  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,86   
 17  Takácsová Nikola      991110  Horná Králová ZŠsMŠ              9,87   
 18  Vargová Monika        000419  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       9,90   
 19  Darázsová Zsófia      030319  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,91   
 20  Kolláriková Viktória  010118  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    9,96   
     Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,96   
 22  Mészáros Tamara       010717  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,99   
 23  Kocsisová Vanessa     000306  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,10   
 24  Šipošová  Andrea      000907  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       10,12   
 25  Karácsony Sára        020412  Tešedíkov ZŠ s VJM              10,14   
 26  Bartalošová Nikolett  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,15   
 27  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠsMŠ                    10,18   
 28  Galbavá Sarah         031113  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,24   
 29  Jakubecová Mária      990909  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,33   
     Kissová               00      Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      10,33   
 31  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,46   
 32  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,62   
 33  Szekeres Eniko Krisz  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,80   
 34  Kollerová Rosalinda   001108  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   10,96   
 
60m bodovanie 1.rozb st.žiačky                           
  1  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       9,22   
  2  Solíková Dominika     010627  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,70   
  3  Takácsová Vivien      010401  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    9,84   
  4  Kolláriková Viktória  010118  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk    9,96   
 
60m bodovanie 2.rozb st.žiačky                           
  1  Molnárová Janka       020112  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,33   
  2  Galbavá Sarah         031113  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,24   
  3  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,46   
  4  Kollerová Rosalinda   001108  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   10,96   
 
60m bodovanie 3.rozb st.žiačky                           
  1  Souhradová Kamila     010514  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,03   
  2  Hasprová Ivana        01      Močenok ZŠ                       9,84   
  3  Šipošová  Andrea      000907  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       10,12   
  4  Jakubecová Mária      990909  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,33   
 
60m bodovanie 4.rozb st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       9,13   
  2  Boledovičová Michael  000717  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,86   
  3  Takácsová Nikola      991110  Horná Králová ZŠsMŠ              9,87   
  4  Kocsisová Vanessa     000306  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       10,10   
 
60m bodovanie 5.rozb st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,93   
  2  Hajduová Kristína     001202  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,33   
  3  Vnuková Veronika      010429  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,63   
  4  Mészáros Tamara       010717  Tešedíkov ZŠ s VJM               9,99   
 
60m bodovanie 6.rozb st.žiačky                           
  1  Karácsony Sára        020412  Tešedíkov ZŠ s VJM              10,14   
  2  Bartalošová Nikolett  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,15   
  3  Čierniková Viktória   020426  Vlčany ZŠsMŠ                    10,18   
  4  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,62   
 



60m bodovanie 7.rozb st.žiačky                           
  1  Váczvalová Erika      000321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,41   
  2  Mladá Alica           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    9,47   
  3  Gábovičová Alexandra  010404  Vlčany ZŠsMŠ                     9,72   
  4  Vargová Monika        000419  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       9,90   
 
60m bodovanie 8.rozb st.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       9,02   
  2  Blašková Simona       001204  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,42   
  3  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,96   
  4  Szekeres Eniko Krisz  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    10,80   
 
60m bodovanie 9.rozb st.žiačky                           
  1  Darázsová Zsófia      030319  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM     9,91   
  2  Kissová               00      Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      10,33   
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     8,88    SB 
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       9,03   
  3  Souhradová Kamila     010514  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,09   
  4  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       9,13   =SB 
 
60 m finále B        st.žiačky                           
  1  Hajduová Kristína     001202  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    9,29    SB 
  2  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       9,43   
  3  Molnárová Janka       020112  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        9,47   
  4  Váczvalová Erika      000321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     9,63   
 
300m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Zilkerbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   49,89   
  2  Némethová Barbara     001012  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   50,91   
  3  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   52,23   
  4  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                      52,71   
  5  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   53,60   
  6  Horváthová Aďa        010226  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      53,87   
  7  Hasprová Ivana        01      Močenok ZŠ                      53,97   
  8  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   54,58   
  9  Suchá Nikola          010225  Močenok ZŠ                      54,85   
 10  Mezei Bettina         000215  Tešedíkov ZŠ s VJM              55,13   
 11  Vaneková Martina      000812  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,75   
 12  Váczvalová Erika      000321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,84   
 13  Šipošová  Andrea      000907  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       55,98   
 14  Narancsíková Zuzana   001209  Vlčany ZŠsMŠ                    56,13   
 15  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       56,17   
 16  Gábovičová Alexandra  010404  Vlčany ZŠsMŠ                    57,05   
 17  Bujková Žaneta        000614  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        57,10   
 18  Tóthová Viktória      000322  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    57,21   
 19  Mladá Alica           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   57,62   
 20  Kopáčková Ida         010406  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    57,80   
 21  Szekeres Eniko Krisz  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    58,68   
 22  Bartalošová Nikolett  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    58,91   
 23  Bedecsová Lili        020706  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   59,01   
 24  Krekáčová Angelika    000405  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      59,17   
 25  Kulinová Viktória     990701  Vlčany ZŠsMŠ                    59,75   
 26  Darázsová Zsófia      030319  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    60,29   
 27  Galbavá Sarah         031113  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       61,49   
 28  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       62,04   
 29  Herencsárová Cyntia   030620  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    62,50   
 30  Jakubecová Mária      990909  Trnovec nad Váhom ZŠ            63,29   
 31  Varga Euridika        000213  Tešedíkov ZŠ s VJM              64,32   
     Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            64,32   
 33  Mészárosová Viktória  010711  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   66,06   
 34  Kollerová Rosalinda   001108  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   75,77   
 
300m celk.poradie 1. st.žiačky                           
  1  Zilkerbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   49,89   
  2  Némethová Barbara     001012  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   50,91   
  3  Bartalošová Nikolett  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    58,91   
  4  Darázsová Zsófia      030319  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    60,29   
  5  Jakubecová Mária      990909  Trnovec nad Váhom ZŠ            63,29   
 
300m celk.poradie 2. st.žiačky                           
  1  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   52,23   



  2  Mezei Bettina         000215  Tešedíkov ZŠ s VJM              55,13   
  3  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       56,17   
  4  Tóthová Viktória      000322  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    57,21   
  5  Varga Euridika        000213  Tešedíkov ZŠ s VJM              64,32   
 
300m celk.poradie 3. st.žiačky                           
  1  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   54,58   
  2  Šipošová  Andrea      000907  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       55,98   
  3  Mladá Alica           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   57,62   
  4  Szekeres Eniko Krisz  010116  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    58,68   
  5  Krekáčová Angelika    000405  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      59,17   
  6  Herencsárová Cyntia   030620  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    62,50   
 
300m celk.poradie 4. st.žiačky                           
  1  Suchá Nikola          010225  Močenok ZŠ                      54,85   
  2  Gábovičová Alexandra  010404  Vlčany ZŠsMŠ                    57,05   
  3  Kulinová Viktória     990701  Vlčany ZŠsMŠ                    59,75   
  4  Galbavá Sarah         031113  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       61,49   
 
300m celk.poradie 5. st.žiačky                           
  1  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   53,60   
  2  Váczvalová Erika      000321  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,84   
  3  Bujková Žaneta        000614  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        57,10   
  4  Kopáčková Ida         010406  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    57,80   
  5  Mészárosová Viktória  010711  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   66,06   
  6  Kollerová Rosalinda   001108  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   75,77   
 
300m celk.poradie 6. st.žiačky                           
  1  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                      52,71   
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      53,87   
  3  Vaneková Martina      000812  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    55,75   
  4  Narancsíková Zuzana   001209  Vlčany ZŠsMŠ                    56,13   
  5  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       62,04   
  6  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            64,32   
 
300m celk.poradie 7. st.žiačky                           
  1  Hasprová Ivana        01      Močenok ZŠ                      53,97   
  2  Bedecsová Lili        020706  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   59,01   
 
800m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22  2:50,10  
  2  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                     2:55,58  
  3  Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4   2:58,26  
  4  Zilkerbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22  3:00,44  
  5  Izsófová Laura        001016  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:02,32  
  6  Suchá Nikola          010225  Močenok ZŠ                     3:10,43  
  7  Blašková Simona       001204  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4   3:10,69  
  8  Tóthová Viktória      000322  Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM   3:11,55  
  9  Narancsíková Zuzana   001209  Vlčany ZŠsMŠ                   3:18,41  
 10  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                     3:18,99  
 11  Karácsony Sára        020412  Tešedíkov ZŠ s VJM             3:19,25  
 12  Trešňáková Viktória   010717  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka  3:20,09  
 13  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22  3:22,87  
 14  Mladá Alana           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka  3:28,60  
 15  Bútorová  Sára        000601  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého      3:31,06  
 16  Buzová Vivien         000423  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM       3:39,40  
 17  Hulíková Tamara       010201  Vlčany ZŠsMŠ                   3:48,91  
 18  Volišinová Michaela   03      Trnovec nad Váhom ZŠ           3:54,63  
 19  Habánová Dominika     040210  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk  4:33,60  
     Andrášková Roberta    011109  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1          NF  
 
diaľka               st.žiačky                           
  1  Kiššová  Dominika     010302  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        391    
  2  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    382    
  3  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    374    
  4  Némethová Barbara     001012  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    372    
  5  Andrášková Roberta    011109  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       371    
  6  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    370    
  7  Kopáčková Ida         010406  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     361    
  8  Mezei Bettina         000215  Tešedíkov ZŠ s VJM               357    
     Nagyová Simona        991214  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     357    
     Souhradová Kamila     010514  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        357    
 11  Bujková Žaneta        000614  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM         356    



 12  Kozaňáková Alexandra  001212  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     354    
 13  Izsófová Laura        001016  Trnovec nad Váhom ZŠ             351    
 14  Takácsová Nikola      991110  Horná Králová ZŠsMŠ              345    
 15  Marcinková  Simona    010302  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        340    
 16  Buzová Vivien         000423  Neded ZŠ A.Pongrácza VJM         337    
 17  Mladá Alana           030510  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    336    
 18  Vargová Monika        000419  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       327    
 19  Solisová Dominika     02      Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    324    
 20  Miškovičová Petra     020402  Trnovec nad Váhom ZŠ             265    
 
diaľka finále        st.žiačky                           
  1  Kiššová  Dominika     010302  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        408    
  2  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    385    
  3  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    382    
  4  Némethová Barbara     001012  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    372    
  5  Andrášková Roberta    011109  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       371    
  6  Hakserová Lea         000530  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    370    
 
výška                st.žiačky                           
  1  Kiššová  Dominika     010302  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        140    
  2  Vnuková Veronika      010429  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    140    
  3  Beňovská Katarína     010603  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     130    
  4  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    130    
     Boledovičová Michael  000717  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    130    
  6  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        125    
     Nagyová Simona        991214  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     125    
     Matuszeková Tereza    011218  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    125    
     Benková Laura         000418  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     125    
 10  Marcinková  Simona    010302  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        120    
 11  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ             115    
     Chudáčiková Alexandr  000910  Močenok ZŠ                       115    
 13  Trešňáková Viktória   010717  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    110    
 14  Miškovičová Petra     020402  Trnovec nad Váhom ZŠ             105    
 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Lanczová  Barbora     020728  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,67   
  2  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,27   
  3  Vaneková Martina      000812  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,78   
  4  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec nad Váhom ZŠ             7,67   
  5  Beňovská Katarína     010603  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,60   
  6  Ščípová Olívia        000821  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    7,54   
  7  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec nad Váhom ZŠ             7,48   
  8  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,40   
  9  Fördösová Denisa      991117  Vlčany ZŠsMŠ                     7,00   
 10  Pašková Anna Mária    011123  Vlčany ZŠsMŠ                     6,75   
 11  Košecová Nina         001003  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1       6,72   
 12  Gállová  Dominika     011130  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        6,68   
 13  Mészáros Tamara       010717  Tešedíkov ZŠ s VJM               6,15   
 14  Pučíková Laura        010614  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    6,10   
 15  Bočáková Barbora      02      Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    6,06   
 16  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        5,55   
 17  Aivaziová Cynthia     020220  Tešedíkovo ZŠ Školská 974        4,72   
     Dobosová Sofia        010813  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka    0,     
 
guľa 3kg finále      st.žiačky                           
  1  Lanczová  Barbora     020728  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého        8,67   
  2  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    8,27   
  3  Vaneková Martina      000812  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,78   
  4  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec nad Váhom ZŠ             7,67   
  5  Beňovská Katarína     010603  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,60   
  6  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec nad Váhom ZŠ             7,57   
  7  Ščípová Olívia        000821  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22    7,54   
  8  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4     7,45   
 
loptička             st.žiačky                           
  1  Lanczová  Barbora     020728  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       57,90   
  2  Gállová  Dominika     011130  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       49,00   
  3  Slišková Anna                 Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       48,40   
  4  Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    47,00   
     Ščípová Olívia        000821  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   47,00   
  6  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,50   
  7  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      44,80   
  8  Chudáčiková Alexandr  000910  Močenok ZŠ                      39,00   



  9  Nyesóová Alexandra    000327  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   37,40   
 10  Benková Laura         000418  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    36,80   
 11  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   34,90   
 12  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec nad Váhom ZŠ            32,30   
 13  Pučíková Laura        010614  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   32,20   
 14  Pappová Karolína      990828  Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   31,70   
 15  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec nad Váhom ZŠ            31,20   
 16  Varga Euridika        000213  Tešedíkov ZŠ s VJM              30,20   
 17  Božáková Barbara              Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   28,70   
 18  Košecová Nina         001003  Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      28,40   
 19  Aivaziová Cynthia     020220  Tešedíkovo ZŠ Školská 974       27,20   
 20  Dobosová Sofia        010813  Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   25,60   
 
loptička finále      st.žiačky                           
  1  Lanczová  Barbora     020728  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       57,90   
  2  Slišková Anna                 Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       50,50   
  3  Gállová  Dominika     011130  Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       49,00   
  4  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      47,50   
  5  Ščípová Olívia        000821  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   47,00   
     Pálová Petra          030426  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    47,00   
  7  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   45,50   
  8  Chudáčiková Alexandr  000910  Močenok ZŠ                      40,00   
 
4x60m celk.poradie   st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   35,99   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    36,98   
  3  "A"                           Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   37,75   
  4  "A"                           Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       38,31   
  5  "B"                           Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   38,83   
  6  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            41,93   
 
 
 
CELKOVě PORADIE : 
 
   chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    683     15 
 2. Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   648     15 
 3. Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       554     13 
 4. Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   497     15 
 5. Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      489     13 
 6. Trnovec nad Váhom ZŠ            369     15 
 7. Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   354      8 
 8. Vlčany ZŠsMŠ                    344     10 
 9. Močenok ZŠ                      326     10 
10. Tešedíkovo ZŠ Školská 974       279      9 
11. Tešedíkov ZŠ s VJM              211      8 
12. Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    189      6 
13. Horná Králová ZŠsMŠ             184      7 
14. Neded ZŠ A.Pongrácza VJM        157      4 
 
 
 
dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa ZŠsMŠ J.Murgaša Horná 22   672     15 
 2. Šaľa ZŠ Ľ.Štúra Pionierská 4    575     15 
 3. Šaľa-Veča ZŠ Jána Hollého       564     14 
 4. Šaľa ZŠ  J.C.Hronského Krátka   479     15 
 5. Močenok ZŠ                      355      9 
 6. Trnovec nad Váhom ZŠ            346     15 
 7. Šaľa ZŠ Bernolákova ul.č.1      242      8 
 8. Vlčany ZŠsMŠ                    201      8 
 9. Tešedíkov ZŠ s VJM              199      8 
10. Žihárec ZŠsMŠ s VJM - Alapišk   146      7 
11. Šaľa ZŠsMŠ  P.Pázmánya s VJM    126      5 


